
 
Tikšanās vieta – Rīgas pilsētas 2.teātris 

 

Īsi pirms Latvijas simtgades, 15.novembrī, Tukuma E.Birznieka -Upīša 

1.pamatskolas 8.un 9.klases audzēkņi devās uz Nacionālo teātri, lai noskatītos 

netradicionālu teātra izrādi “Tikšanās vieta: 2.pilsētas teātris”. Izrāde piedāvāja 

skatītājiem iejusties Valsts dibināšanas dienā -100 gadus seno notikumu atmosfērā. 

Pēc izrādes savās emocijās un pārdomās dalījās 8.a klases skolēni. Daudzi 

skolēni pozitīvi vērtēja iespēju interesantā veidā klausīties izrādi, ar austiņu palīdzību, 

kas deva iespēju skolēniem izvēlēties runātāja attieksmi, balss stilu un intonāciju. 

Daži šo pasākumu pielīdzināja vēstures stundai, uzsverot, šādi izzinot vēstures faktus, 

mācītos ikviens, pat lielākais sliņķis. Meitenes vairāk uzsvēra, ka izrādes komentāri 

palīdzēja uztvert tā 

laika vēsturisko 

situāciju un noskaņu, 

savukārt zēniem 

patika komentāru 

dažādība, reizēm 

smieklīgais un 

nenopietnais radīja 

izklaidējošu gaisotni. 

Izrāde skolēni 

noskatījās iniciatīvas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros.  


